



Հաստատում եմ
Բերդ համայնքի ղեկավար՝
Հ. Մանուչարյան
12.03.19թ

Գնումների փոփոխված պլան 2019թ. Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի կարիքների համար							
Պատվիրատու		Բերդի համայնքապետարան					
Ծրագրի անվանումը՝		<<Բերդի համայնքապետարանի աշխատակազմ>> համայնքային կառավարչական հիմնարկի կարիքների համար նախատեսված գնումներ					
01.01.01.51							
</h	սրճանցր կ ծածկագ իրը ըստ ՕՄԱ	Անվանումը	Գնման ծևը	Չափմ ան միավոր ը	Միավորի գինը	Քանա կը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
		Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր /4261/					
1	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	տուփ	2000	630	1260000
2	30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԳՀ	հատ	70	648	45360
3	30192710	Սոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	430	100	43000
4	39263410	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	100	45	4500
5	39263420		ԳՀ		300	30	9000
6	39263510	Սեղմակ	ԳՀ	տուփ	200	20	4000
7	39263520		ԳՀ	տուփ	320	15	4800
8	39263530		ԳՀ	տուփ	400	10	4000
9	30197232	Թղթապանակ, արագակար,	ԳՀ	հատ	60	680	40800
10	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	980	90	88200
11	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	850	30	25500
12	30199430	Թուղթ նշումների համար,	ԳՀ	հատ	180	100	18000
13	39263200-1	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	500	80	40000
14	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԳՀ	տուփ	90	60	5400
15	30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	250	30	7500
16	30199230	Նամակի ծրար	ԳՀ	հատ	30	100	3000
17	30199232	Նամակի ծրար	ԳՀ	հատ	15	156	2340
18	39263200-2	Դրամարկդային գիրք	ԳՀ	հատ	600	18	10800
19	30197331	Դակիչ	ԳՀ	հատ	2000	5	10000
20	30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	1400	17	23800
		Ընդամենը					1650000
		Կենցաղային նյութեր /4267/					
1	39831210-1	սպասքի լվացման մածուկ	ՄԱ	լ	800	10	8000
2	39831272-1	Սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	36	9000
3	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	100	50000
4	39831276	գուգարանների մաքրման	ՄԱ	լ	1600	19	30400
5	39831245-1	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000

4	39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	Լ	1600	19	30400
5	39831245-1	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
6	39836000-1	ավել	ՄԱ	հատ	1300	80	104000
7	33761000-1	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	450	45000
8	39812410-1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	45	36000
9	39812410-2	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	2400	15	36000
10	39831273-1	հատակի մաքրման նյութ/լամինատի	ՄԱ	հատ	2500	9	22500
11	39831273-2	հատակի մաքրման նյութ/գորգերի	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
12	39811300-1	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
13	31531210-1	էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	201	20100
14	39224331	դույլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	18	9000
15	39831240	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	36	12600
16	39831281-1	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	72	28800
17	39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	420	72	30240
18	39831283-1	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1000	72	72000
19	18141100-1	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	72	21600
20	19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	45	22500
21	15861100-1	Սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	2900	25	72500
22	15842110	Կոնֆետեղեն	ՄԱ	կգ	2500	20	50000
23	15842310		ՄԱ	կգ	1500	20	30000
24	15863200-1	Թեյ	ՄԱ	տուփ	850	15	12750
25	15820000-1	Խմորեղեն	ՄԱ	տուփ	2500	60	150000
26	15981110-1	Ջուր, ապակյա շշով, 0,5լ	ՄԱ	շիշ	150	500	75000
27	15981210-1	Հանքային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	շիշ	200	350	70000
Ընդամենը							1049990
Տրանսպորտային նյութեր/4264/							
1	09132200-1	Բենզին (ռեզուլյար)	ԳՀ	Լ	400	3000	1200000
2	09411700-1	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	խմ	190	21000	3990000
Ընդամենը							5190000
Ծառայություններ							
1	79411710	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
2	65311100-1	էլեկտրականության բաշխում/4212/	ՄԱ	դրամ	30000000	1	30000000
3	65211100-1	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	7670000	1	7670000
4	65100000-1	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ/4213/	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
5	64000000-1	Կապի ծառայություն/4214/	ՄԱ	դրամ	4510000	1	4510000

6	66511170-1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/4215/	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
7	48810000-1	Համակարգչային ծառայություններ/4232/	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
8	50310000-1	Գրասենյակային սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
		ընդամենը					45270000
		04.05.01.51					
		Աշխատանքներ					
	45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /Արժվաբերող գյուղի 30կմ ճանապարհների/այդ թվում հանդամիջյան/ կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	կմ	10714000	1	10714000
		ընդամենը					10714000
		04.02.01.51					
	03111180	Առվույտի սերմացու	գհ	կգ	2500	1000	2500000
	03211100	Գարնանացան „Էլիտար,, ցորենի սերմացու	գհ	կգ	200	6000	1200000
							3700000
		01.06.01.51					
	71241200	Բերդ քաղաքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	3048000	1	3048000
	44921500	Ծեփամածիկ	ԳՀ	կգ	150	200	30000
	44111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	800	300	240000
	44311130	Մետաղյա ցանկապատի ցանց	ԳՀ	քմ	433,33	2250	975000
	44161130	Մետաղյա խողովակ d=42 մմ	ԳՀ	մ	1400	1000	1400000
	39111280	Լամինատ 8 մմ	ԳՀ	քմ	5000	45	225000
	31331280	Էլ.պղնձյա լար ՈՒՅ 2x2,5 մմ	ԳՀ	մ	250	100	25000

44531193	Ուղղանկյուն խողովակ 20x50 մմ, հաստությունը՝ 2,5 մմ	ԳՀ	մ	1500	200	300000
44311160	Ամրան d= 10մմ	ԳՀ	մ	470	200	94000
44311120	Փշալար	ԳՀ	կգ	140	1000	140000
44118300	Մետաղյա թիթեղ 8 մմ	ԳՀ	քմ	28000	30	840000
39221260	Ափսե ճաշի մեծ	ՄԱ	հատ	550	30	16500
39221260	Ափսե զակուսկի	ՄԱ	հատ	300	150	45000
39221260	Ափսե պողզակուսկի	ՄԱ	հատ	350	150	52500
39221260	Ափսե ձկան	ՄԱ	հատ	350	30	10500
39221260	Ափսե զեյթունի	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39221130	Բաժակ մեծ՝ հյութի	ՄԱ	հատ	300	150	45000
39221130	Բաժակ փոքր՝ օղու	ՄԱ	հատ	200	150	30000
39221380	Գդալ ճաշի	ՄԱ	հատ	300	300	9000
39241120	Դանակ միջին	ՄԱ	հատ	300	150	45000
39241120	Դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	200	30	6000
39241120	Դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39221390	Պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	300	150	45000
39711340	Բացիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39221120	Աղաման	ՄԱ	հատ	200	30	6000
39221120	Տակդիր	ՄԱ	հատ	300	30	9000
39221210	Սկուտեղ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39221312	Կաթսա ալյումինե 40 Լ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
39221312	Կաթսա ալյումինե 30 Լ	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
39711310	Գազօջախ 4 տեղ.	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
44421300	Պահարան	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
19261100	Սեղանի ծածկոց	ՄԱ	մ	1000	40	40000
Ընդամենը						7854000
06.04.01.51						
71241200	Բերդ համայնքի, Վարազավանի, Վ Ծաղկավանի, Չինչինի Վ.Կ Աղբյուրի, Բերդ քաղաքի բնակավայրերի ներսի, գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում:	ԳՀ	հատ	3477000	1	3477000
Ընդամենը						3477000

Ա.Եղիազարյան